HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số: 56/2000/QĐ-TCBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 1 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN

Về việc ban hành bảng cước truy nhập Internet gián tiếp qua mạng điện thoại công cộng

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN

Căn cứ Nghị định 12/CP ngày 11/03/1996 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Tổng cục Bưu điện;

Căn cứ Nghị định 109/1997/NĐ-CP ngày 12/11/1997 của Chính phủ về bưu chính và viễn

thông;

Căn cứ Nghị định 21/CP ngày 5/03/1997 của Chính phủ về việc ban hành Qui chế tạm thời

về quản lý, thiết lập, sử dụng mạng Internet ở Việt Nam;

Căn cứ Quyết định 99/1998/QĐ-TTg ngày 26/05/1998 của Thủ tướng Chính phủ về quản

lý giá và cước bưu chính, viễn thông;

Căn cứ Thông tư số 03/1999/TT-TCBĐ ngày 11/05/1999 của Tổng cục Bưu điện hướng

dẫn thực hiện Nghị định số 109/1997/NĐ-CP ngày 12/11/1997 của Chính phủ về bưu

chính và viễn thông và Quyết định số 99/1998/QĐ-TTg ngày 26/05/1998 của Thủ tướng

Chính phủ về quản lý giá và cước bưu chính, viễn thông;

Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Kinh tế - Kế hoạch và ông Vụ trưởng Vụ Chính sách

Bưu điện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này Bảng cước truy nhập Internet gián tiếp

qua mạng điện thoại công cộng để sử dụng các dịch vụ Internet ở Việt Nam (kể cả đối với

dịch vụ Internet trả tiền trước).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 1/02/2000. Quyết định này thay thế mục 4

của Bảng cước truy nhập Internet ban hành kèm theo Quyết định số 805/1998/QĐ-TCBĐ

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5598